
Uchwała Zarządu PZP, kadencja 2021-2024 

Uchwała nr 08/09/2022 

Zarządu  

Polskiego Związku Pływackiego 

z dnia 3 września 2022 r. 

 

 

w sprawie powołania Komisji Regulaminowej Polskiego Związku Pływackiego   

 

Na podstawie § 39 pkt. 17 w zw. § 54 ust. 1 Statutu Polskiego Związku Pływackiego uchwala 

się, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Zarząd Polskiego Związki Pływackiego powołuje Komisję Regulaminową PZP. 

2. W skład Komisji Regulaminowej, o którym mowa w ust. 1, powołuje się następujące osoby: 

 

1) Maciej Bukowski, 

2) Mariusz Siembida, 

3) Anna Wierniuk, 

4) Dominik Sznajder. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

                                                                                                                    Prowadząca Zebranie 

   Protokolant Zebrania                                                                                     Prezes Zarządu 

                                                                                                           Polskiego Związku Pływackiego 

 

  

   Magdalena Grzesik           Otylia Jędrzejczak 

 

  

 

  

 

 

 

 


